בית משפט השלום בנתניה

ת"פ 1618-01-16 מדינת ישראל נ' ויסבורט
תיק חיצוני: 556370/2015

בפני כבוד השופטת הדס רוזנברג שיינרט
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשם רני רישרד ויסבורט

### החלטה

1. לפני בקשה לחזרה מהודאה לפי **סעיף 153 (א) לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב-1982** (להלן - "**החסד"פ**") . התיק הועבר לטיפול, בשלב הטיעונים לעונש, נוכח נבצרות של המותב שדן בתיק.

2. עסקינן בכתב אישום שהוגש בתאריך 2.1.16. הנאשם הודה בעבירה של הפרת הוראה חוקית כבר במסגרת הליכי ההקראה ( ע' 9 ש' 24 ), אך כפר ביתר העבירות שיוחסו לו. משכך, התיק נקבע לשמיעת הוכחות בפני כב' השופטת אתי כרייף.

החלפת מותב איננה מהווה עילה לחזרת נאשם מהודאתו.

נוכח כל האמור ובהתאם להלכה הפסוקה, אני דוחה את הבקשה לאפשר לנאשם לחזור בו מהודאתו.

טיעונים לעונש יישמעו בתאריך 16.7.19 בשעה 10:00, מועד שתואם במעמד הצדדים.

### **המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשע"ט, 30 יוני 2019, בהעדר הצדדים.